
UCHWAŁA NR VI.54.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV.35.2014 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 27 marca 
2014 r., w sprawie odpłatności i zasad korzystania z Publicznego Żłobka Nr 1 w Jastrzębiu–

Zdroju. 

Na podstawie art. 5 a,1 i ust. 2 oraz art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 j.t.), art. 58 ust. 1 i art.59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 326) 

Rada Miasta Jastrzębie–Zdrój uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IV.35.2014 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 27 marca 2014 r., w sprawie 
odpłatności i zasad korzystania z Publicznego Żłobka Nr 1 w Jastrzębiu–Zdroju, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„ust.4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, ustala się wysokość 
ponoszonej obowiązkowej miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku, proporcjonalnie do 
liczby dni roboczych miesiąca w którym żłobek świadczył usługi. Rozliczenie następuje 
w bieżącym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie–Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: B382769E-86DD-4FC2-9B58-B24BB1096696. Podpisany Strona 1




